
Prot. e data (si veda segnatura)
All’Albo dell’Istituto

Al sito web
All’Amministrazione trasparente

Agli interessati

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI
PSICOLOGO ESPERTO A.S. 2022/2023
CIG: ZED388E780

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento amministrativo-contabile del 28 agosto 2018, n. 129;
VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione di un professionista psicologo per il conferimento del

servizio di assistenza e percorsi di supporto psicologico e attività di monitoraggio-prevenzione del
disagio scolastico anno scolastico 2022/2023 prot. n. 7904 del 11/11/2022;

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute per la valutazione delle
istanze prot. n. 8963 del 12/12/2022 e la convocazione della stessa;

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la partecipazione
all’avviso pubblico per l’individuazione di un esperto psicologo anno scolastico 2022/2023 prot. n.
9227 del 19/12/2022;

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 9234 del 19/12/2022;
PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami alla suddetta graduatoria;

DETERMINA

per tutto quanto espresso in premessa e che costituisce parte integrante del presente provvedimento, di
aggiudicare in via definitiva l’incarico di psicologo esperto per l’affidamento del servizio di assistenza e
percorsi di supporto psicologico e attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico alla Docente
Toffoletto Giorgia.
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’Istituto Comprensivo e ha valore di notifica a
tutti gli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela BILGINI

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009425 - 27/12/2022 - I.7 - I

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2022-12-27T10:39:44+0100
	DANIELA BILGINI




